
Divadlo ALFA
příspěvková organizace 
Rokycanská 7, 312 00 Plzeň 
Česká republika
Zastoupené: MgA. Jakubem Horou, 
ředitelem divadla
IČ O :00250937 
DIČ: CZ 00250937 
Banka: KB 3433311/0100 
(dále jen pořadatel)

Divadlo Spejbla a Hurvínka
zřizovatel Hlavní město Praha 
Dejvická 38, Praha 6, 160 00 
Česká republika
Zastoupené: Mgr. Denisou Kirschnerovou 
ředitelkou divadla
IČO :00064360
DIČ: CZ00064360, neplátce DPH 
Bankovní spojení: KB 233805/0100 
(dále jen divadlo)

uzavírají tuto

SMLOUVU o účasti na festivalu
uzavřenou dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

v platném znění

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran v souvislosti
s uvedením 1 představení „Spejbl a město hříchu", které se uskuteční dne 15.6. 2018
v 18:30 hodin v sále Divadla Alfa, Rokycanská 7, 312 00 Plzeň

II. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

Pořadatel se zavazuje:
a) Zajistit na představení sál vytopený na minimálně 18°C a jeviště divadla dle předem 

dohodnutých technických podmínek
b) zajistit přítomnost odpovědných pracovníků (jevištního mistra, osvětlovače, zvukaře a 4 

pomocníky na vyložení a naložení dekorací atd.) dle technických podmínek,
c) zajistit uzamykatelné šatny vytopené na minimálně 18°C, prostory pro uložení dekorací, 

kostýmů, případně hudebních nástrojů, zabezpečit vhodné parkovací prostory pro 
dopravní prostředky (autobus) divadla, včetně uvolnění cesty pro přepravu dekorací,

d) zajistit organizaci návštěv, obsadit představení optimálním počtem diváků vzhledem k 
počtu míst v sále,

e) uhradit režii vzniklou provozováním představení, zejména pronájem sálu, úklid, světlo, 
otop a další služby,

f) oznámit hrubou tržbu ze sjednaného představení a uhradit autorská práva u Dilia :
g) uhradit sjednanou částku za 1 představení v celkové výši 70.000,- Kč včetně dopravy na 

základě faktury, která bude vystavena bezprostředně po odehrání představení se 
splatností 14 dnů

Divadlo se zavazuje:
a) zajistit profesionální úroveň sjednaného představení, řádně a včas,
b) dodat pořadateli propagační materiál dle potřeby (fotografie, plakáty, apod.),
c) umožnit videozáznam z představení v max. délce 3 min pro nekomerční účely

III. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

M
EZ

IN
ÁR

O
D

N
Í F

ES
TI

VA
L 

LO
U

TK
O

VÉ
HO

 A
 A

LT
ER

N
AT

IV
N

ÍH
O

 D
IV

AD
LA



Příjezd souboru 15.6.2018, začátek stavby: 15. 6.2018 ve 13.30 hod., bourání 15.6. ve 
20:30 hodin.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dojde-li ke zrušení, resp. nekonání představení v důsledku vyšší moci, (nemoc, úraz, 
nesjízdnost silnic apod.) jsou obě strany povinny se vzájemně ihned telefonicky 
vyrozumět a dohodou od smlouvy odstoupit bez nároků na náhradu, případně 
dohodnout změnu inscenace či termínu a tuto dohodu vždy následně potvrdit písemně.

Zaviní-li jedna ze smluvních stran zrušení, resp. nekonání představení, je povinna druhé 
straně uhradit skutečné výlohy prokazatelně z tohoto titulu vzniklé.

Nízký počet prodaných vstupenek není důvodem k odstoupení od smlouvy, pořadatelem.

Pokud jedna ze stran odstoupí od již podepsané smlouvy a nebude dohodnut náhradní 
termín, budou účtovány náklady odstupného jako smluvní pokuta. Výše této smluvní 
pokuty se v závislosti na časovém odstupu od představení stanovuje takto:

a) při zrušení smlouvy do 3 dnů před stanoveným termínem představení 75% 
smluvní částky za představení, bez dopravy, dle článku II odst. g) této smlouvy.

b) při zrušení smlouvy v době delší než 3 dny a kratší než 30 dní před stanoveným 
termínem představení 50% smluvní částky za představení, bez dopravy, 
specifikované v článku II odst. g) této smlouvy

Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 
Smlouva nabývá platnosti po podpisu oběma stranami.

V Plzni, dne 2 vf  2£uá

DiyfiOLá ALFA
příspěvkový organizace 

RokyaÉnská 7 
31 ¿/¡O  Pfcen

MgA. Jgkubř Hora 
Divadlo AJlFA

V Praze, dne ty. ť j . ^  / ,

Z
Q
w
QČ

' <

2
N
y j

s

Divadlo Spejbla a Hurvínka

P f « |  /„  ; ,7  ' - , , •' ;  ■

DIVADLO AI FA po
Řóltýcamtó.7r3l2;Ctó.:Plzeň vrssffifl 
ret: 378 «38 4 ó T ;378 038:#9,1ax: 378 038: 
ema I; joiaj ;̂hor(si§clivadloo(fo,cz


